

در گردهمایی دبیران اتاق‌های بازرگانی منطقه شمالغرب کشور در تبریز تاکید شد؛

هم افزایی مشترک اتاقهای بازرگانی کلید توسعه تجارت شمالغرب ایران

رویداد چالش‌های کسب و کار با حضور اعضای اتاق‌های بازرگانی شمالغرب ایران در تبریز برگزار می شود



افزود: این پیشنهادات باید به صورت کارشناسی شده و دقیق ارزیابی شده و سپس با مسئولین دولتی در میان گذاشته شوند. دبیر اتاق اردبیل یکی از مشکلات فعلی اتاق‌های بازرگانی را موضوع «اهلیت‌سنجی» دانست و اضافه کرد: پیش از این اتاق‌های بازرگانی، اهلیت‌سنجی متقاضیان کارت بازرگانی را انجام می‌دادند و سپس متقاضیان در صورت تأیید صلاحیت، فرآیند لازم برای صدور کارت را طی می‌کردند اما اکنون این روال برعکس شده و این تغییر باعث بروز مشکلات متعددی هم در حال حاضر و هم در آینده برای فعالان اقتصادی خواهد شد.

وی بر لزوم بهره‌گیری از مزایای اتاق‌های بازرگانی منطقه شمالغرب برای تقویت فعالیت‌ها تأکید کرد و خواستار احیای بازارچه‌های مرزی مشترک در این منطقه و مزیت‌های آن شد. **مطالبه اصلی اتاقهای بازرگانی شمالغرب باید از بخش دولتی باشد**

دبیر اتاق بازرگانی اردبیل با اشاره به اینکه مطالبه اصلی ما در بحث چالش‌های فضای کسب و کار باید از بخش دولتی صورت گیرد گفت: در سطح کشور قوانین متعددی در حمایت از بخش خصوصی وجود دارد که باید به آنها عمل شود.

«ابراهیم حق‌جو» افزود: ما کمبود قانون در این زمینه نداریم از جمله قوانین مهم، قانون رفع موانع تولید است اما هیچ یک از این قوانین به طور کامل به مسائل تأمین مالی بخش تولید و عادلانه بودن مالیات‌ها توجه نکرده‌اند. وی، مشکلات تأمین مالی و مالیات‌های غیرعادلانه را از مهم‌ترین چالش‌های فعالان اقتصادی دانست و خواستار توجه بیشتر دولت‌مردان به این مسائل شد.

لزوم تشکیل پنل‌های تخصصی در اتاق‌های بازرگانی شمال غرب کشور

کورودان، دبیر اتاق بازرگانی سنندج بر لزوم برگزاری جلسات به صورت منظم و هر سه ماه یکبار تأکید کرد و گفت: باید چندین پنل تخصصی در حوزه‌های صنعت، معدن، کشاورزی، گردشگری و تجارت تعریف شود و هر یک از اتاق‌ها مسئولیت یکی از این پنل‌های تخصصی را بر عهده گرفته و بازه‌های زمانی مشخص، مشکلات را شناسایی کرده و راهکارهای پیشنهادی خود را به دبیرخانه ارائه کنند.

لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های جغرافیایی

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: نشست

مشترک اتاق‌های بازرگانی شمالغرب کشور در راستای هم افزایی بیشتر و برگزاری رویداد چالش‌ها و راهکارهای بهبود فضای کسب و کار با حضور دبیران و مسئولان بخش آموزش اتاق‌های بازرگانی تبریز، اردبیل، اورمیه، زنجان، سنندج و همدان در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

لزوم هم صدایی و خرد جمعی در صنعت و تجارت شمالغرب کشور

رئیس شورای راهبردی مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی تبریز با تأکید بر اینکه افراد عاقل و خردمند بسیاری در کشور و استان وجود دارند گفت: علیرغم وجود این افراد عاقل، نتوانسته‌ایم آنها را کنار هم جمع کرده و به خرد جمعی تبدیل کنیم که این خود، یک نقیصه اساسی برای توسعه کشور به شمار می‌رود.

«سید باقر شریف زاده» افزود: ضرورت دارد تا در حوزه‌های صنعت، بازرگانی، تجارت و کشاورزی باید در راستای تحقق منافع جمعی حرکت کنیم.

نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق ایران با اشاره به جایگاه تبریز به عنوان قطب صنعتی کشور بیان داشت: با وجود پتانسیل‌های موجود، نتوانسته‌ایم به اندازه‌ای که باید از نظر صنعتی و سرمایه‌گذاری در استان پیشرفت کنیم دست بیایم.

رئیس شورای راهبردی مرکز پژوهش‌های اتاق تبریز بر لزوم ساماندهی تشکلهای زیرمجموعه اتاق‌ها تأکید کرد و گفت: برطرف کردن دردهای مشترک، نیازمند هم صدایی و هم‌نوایی است.

شریف زاده به بی‌انگیزگی نسل جوان برای ورود به حوزه تولید، سرمایه‌گذاری و تجارت اشاره کرد و افزود: با توجه به شرایط کنونی کشور و پیشرفت‌های حوزه نرَم افزاری، باید شناخت درستی از رفتار اقتصادی جوانان داشته باشیم؛ در غیر این صورت، نسل جدید تمایلی به ادامه مسیر ما نخواهد داشت. وی به اقدامات صورت گرفته در مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی تبریز از جمله طرح‌های مربوط به دریاچه اورمیه، یارانه انرژی، مشکلات صنعت فولاد، تدوین سند کاربردی و استراتژی صنعت فرش، گردشگری و غیره اشاره کرد و از آمادگی این مرکز برای انجام طرح‌های پژوهشی مشترک با سایر اتاق‌های شمال غرب کشور خبر داد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز در پایان یادآور شد: رشد و توسعه باید از درون آغاز شود و تا زمانی که قدم‌های کوچک برداریم، نمی‌توانیم به قدم‌های بزرگ دست بیایم.

باز تعریف نقش تشکلهای و ارتقای آگاهی، کلید توسعه تجارت شمالغرب کشور

دبیر اتاق بازرگانی تبریز، هدف از برگزاری این نشست را هم‌افزایی بیشتر اتاق‌های بازرگانی شمالغرب کشور در راستای شناسایی مشکلات و ارائه راهکارها و دیدگاه‌های مشترک در خصوص رفع چالش‌ها و موانع موجود با احتمالی عنوان کرد.

«عصر محرم پور» با اشاره به وجود اشتراکات فرهنگی و جغرافیایی در شمال غرب کشور گفت: با توجه به چالش‌های اقتصادی مشترک، اتحاد اتاق‌های بازرگانی منطقه شمال غرب می‌تواند به پیشبرد اهداف کمک کند و ما معتقدیم رویداد

دکتر سید عباس حسینی مدیر عامل بانک مسکن در نشست فصلی مدیران عامل شرکت‌های زیرمجموعه گروه سرمایه‌گذاری مسکن تأکید کرد:

تأسیس مرکز نوآوری در هلدینگ ثمسکن

رعایت کامل حقوق و منافع سهامداران جزء در تمام شرکت‌های تابعه



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیپنا؛ دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن با حضور در نشست فصلی مدیران عامل شرکت‌های زیرمجموعه گروه سرمایه‌گذاری مسکن گفت: رویکرد بانک مسکن، استفاده از به‌روزترین فناوری‌ها و توجه به الگوی معماری

ایرانی-اسلامی در ساخت و سازها است و این رویکرد در راستای تمدن‌سازی و شهرسازی مدرن با لحاظ معماری اصیل بومی و داخلی است.

گروه سرمایه‌گذاری مسکن (ثمسکن) نیز به عنوان شرکت زیرمجموعه بانک مسکن می‌تواند با بکارگیری فناوری‌های نوین در ساخت و ساز، بازوی حمایتی بانک مسکن در مسیر حرکت به سمت تمدن‌سازی ایرانی-اسلامی در معماری باشد.

دکتر حسینی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) مبنی بر حل مشکل مردم در حوزه مسکن گفت: تأکیدات معظم له موجب شد تا بانک مسکن، پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن را به عنوان یک وظیفه شرعی برای خود تعریف کند و قطعاً بکارگیری ابزارهای نوین ساخت و ساز می‌تواند بیش از گذشته به بانک در اجرای این تکلیف الهی کمک نماید.مدیرعامل بانک مسکن افزود: علاوه بر استفاده از فناوری‌های روز در ساخت و تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن، تأمین مالی و اتخاذ روش‌هایی برای تسهیلات به این بخش به خصوص در قالب افزایش سرمایه بانک می‌تواند در ایفای هرچه مطلوب‌تر این تکلیف موثر واقع شود. بر این اساس حمایت‌های نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و به ویژه اعضای محترم کمیسیون عمران در جهت تصویب و آن‌شالله تخصیص کامل این افزایش سرمایه، قابل تقدیر است.

وی با تأکید بر اهمیت استفاده از فناوریهای روزآمد در ساخت و ساز در کنار اجرای معماری اصیل ایرانی گفت: شرکت سرمایه‌گذاری مسکن به عنوان بزرگترین شرکت جامع ساخت و ساز باید در بکارگیری این فناوری‌ها به پیشواز باشد و از اینو لازم است که مرکز نوآوری و پژوهش را به منظور بررسی آخرین فناوری‌ها در این حوزه و نحوه بکارگیری آنها تأسیس کند.مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به لزوم تسریع در ساخت و تکمیل پروژه‌های ساختمانی و تحویل به موقع آنها به متقاضیان افزود: شرکت جامع ثمسکن باید بر روند اجرای پروژه‌ها نظارت داشته باشد و موانع احتمالی را برطرف کند تا روند تکمیل پروژه‌ها تسریع شده و مدت زمان ساخت آن‌ها نیز کاهش یابد.

وی با تأکید بر لزوم کامل اجرای قوانین و مقررات و دستورالعمل‌های مورد استفاده در حوزه انجام فعالیت‌های ثمسکن گفت: در تمامی تعهدات و قراردادهای شرکت باید منافع مردم عزیزمان در نظر گرفته شود و ثمسکن باید فراتر از تعهدات خود رفتار کند.

دکتر حسینی خاطرنشان ساخت: برای تسریع در عمل به تعهدات، ثمسکن می‌تواند با تهیه دستورالعمل سرمایه‌گذاری‌ها که در طی آن، شاخص‌های مورد نظر در گزارشات بررسی و توجیهی فنی و مالی و اقتصادی را نیز تعریف و تعیین شده است به صورت کارشناسی و دقیق به بررسی پیشنهادهای سرمایه‌گذاری پرداخته و در حداقل زمان به تصمیم‌گیری مناسب برسد.

همچنین در صورت لزوم و به منظور حذف فرآیندهای موازی و غیرضروری و افزایش سرعت انجام امور، نسبت به بازتعریف ساختارها، فرایندها و سطوح و حدود تصمیم‌گیریها و اختیارات اقدام نماید و برای تبدیل تجربه و دانش ضمنی همکاران به دانش صریح و ماندگار، کلیه مراحل و فرآیندهای انجام امور را به صورت علمی و بر اساس داده‌ها، اطلاعات و گزارشات دریافتی، مستندسازی کند.

وزیر ارتباطات خبر داد

استقرار بالن فضایی در مرز مهران برای ارائه اینترنت رایگان



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: بالن‌های مخابراتی برای ارائه خدمات ارتباطی در شرایط خاص و بحرانی و قطع و اشباع زیرساخت‌های ارتباطی زمینی استفاده می‌شوند و هم‌اکنون یکی از این بالن‌ها در حال ارائه اینترنت رایگان به زائرین در مرز مهران است.

به گزارش ایسنا، در ایران، چند سالی است که به مناسبت فرا رسیدن اربعین، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات خدمات ویژه‌ای را برای زائران در نظر می‌گیرد که می‌توان به بالن سازمان فضایی که یکی از کارکردهایش ارائه اینترنت رایگان است اشاره کرد.

بالن‌های اینترنت به جای مبارزه با باد، از «هوش مصنوعی» استفاده می‌کنند تا ارتفاع خود را تغییر دهند و برای رسیدن به مقصد خود از جریان هوا استفاده می‌کنند؛ این امر می‌تواند به طی مسیرهایی منجر شود که طولانی و یا پیچیده هستند ولی در عین حال به انرژی بسیار زیادی هم نیاز ندارند. همچنین این بالن‌ها می‌توانند دسترسی به اینترنت را با ثبات بیشتری فراهم کنند.

بر این اساس، بالن‌های مخابراتی، بالن‌های ثابتی هستند که می‌توانند تا ارتفاع ۵۰۰ متر قرار گیرد و ارتباطات زمینی را ایجاد کنند. از جمله کاربردهای این بالن‌ها می‌توان به استفاده در مواقع بحرانی اشاره کرد؛ در واقع با استفاده از چت‌های وای‌فای این بالن‌ها، خدمات ارتباطی برای مردم فراهم می‌شود.

در همین رابطه امسال به رسم سه‌ماهه گذشته عیسی زارع پور- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- با انتشار پستی در یک شبکه اجتماعی داخلی اظهار کرد: بالن‌های مخابراتی برای ارائه خدمات ارتباطی در شرایط خاص، بحرانی و قطع و اشباع زیرساخت‌های ارتباطی زمینی استفاده می‌شوند.

وی افزود: در این دوره نسل جدید سکویهای کنترل بالن‌های مخابراتی ساخته شد و هم‌اکنون یکی از این بالن‌ها در حال ارائه اینترنت رایگان به زائرین در مرز مهران است. گفتنی است سال گذشته نیز مدیرکل ارتباطات استان ایلام از استقرار بالن فضایی و ایجاد چتر وای‌فای رایگان در پایانه شهید سلیمانی در مرز مهران توسط پژوهشگاه فضایی خبر داد.

افزایش ساعت کاری شعب و باجه‌های مرزی برای ارائه خدمات به زائران

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ملی ایران با افزایش ساعت کاری برخی شعب منتخب خود، آماده ارائه خدمات ارزی به زائران گرامی عتبات عالیات در اربعین حسینی است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، به منظور ارائه خدمات

بهبته به مردم و زائران گرامی، شعب منتخب مستقر در نوار مرزی منطقه غرب کشور در استان‌های آذربایجان غربی (پیرانشهر مرز تمزچین)، کردستان (باشماق میروان)، کرمانشاه (گمرک خسروی)، خوزستان (سوسنگرد - باجه چاباه)، گمرک شلمچه) و ایلام (بازارچه مرزی مهران) از تاریخ ۲۷ مرداد تا سوم شهریور ماه از ساعت ۶:۳۰ صبح تا ساعت ۲۰ به متقاضیان خدمت‌رسانی می‌کنند.

زائران گرامی می‌توانند با در دست داشتن کارت ملی به شعب منتخب ارزی این بانک مراجعه و ارز مورد نظر خود را دریافت کنند. یادآور می‌شود که در باجه عصر شعب، ارائه خدمات جهت فروش ارز اربعین به مشتریان و زائران گرامی صورت می‌گیرد.

اتاق‌های بازرگانی شمال غرب

دبیر اتاق بازرگانی همدان با اشاره به قانون فضای کسب و کار که تأکید دارد تشکلهای باید زیرمجموعه اتاق‌های بازرگانی باشند گفت: در حال حاضر، برخی تشکلهای زیرمجموعه اداره کار یا فرمانداری استان‌ها هستند و این مسئله باعث ایجاد موازی‌کاری بین تشکلهای شده است.

«فریبرز پیرایش» با اشاره به ظرفیت جغرافیایی اتاق همدان بیان کرد: اتاق‌های بازرگانی شمال غرب کشور می‌توانند از پتانسیل‌های یکدیگر در راستای توسعه فعالیت‌های خود بهره‌برداري نمایند.

وی بر لزوم تعریف پروژه‌های مشترک بین اتاق‌ها، برگزاری جلسات مشترک بین شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اتاق‌ها و همچنین برگزاری دوره‌های آموزشی و پژوهشی مشترک تأکید کرد و هدف این برنامه‌ها را افزایش آگاهی اعضا، تبادل دانش از طریق تورهای تخصصی آموزشی و شبکه‌سازی بین تشکلهای ملی و استانی دانست.

لزوم تقویت استقلال تشکلهای برای مقابله با چالش‌های اقتصادی

دبیر اتاق بازرگانی زنجان، تشکیل دبیرخانه را برای انجام بهتر امور ضروری دانست و گفت: در مرحله اول باید مشکلات مشترک شناسایی و سپس توسط مراکز پژوهشی اتاق‌های بازرگانی به صورت کارشناسی بررسی شوند.

«اکرم حسینی» به مشکلاتی مانند صدور کارت بازرگانی، صدور بخشنامه‌های خلق السامه، کوتاه مدت بودن سیاست‌گذاری‌ها و رفع تعهد ارزی اشاره کرد و افزود: این موارد، قدرت فعالان اقتصادی را تضعیف کرده و انگیزه صادرکنندگان را به شدت کاهش داده است.

وی به مسائل کلان‌تری مانند نقدینگی، تحریم‌ها، ناترازی انرژی، کمبود نیروی کار و تعدد سامانه‌ها به عنوان بزرگ‌ترین چالش‌های پیش روی تشکلهای اشاره کرد.

حسینی اضافه کرد: در حال حاضر تشکلهای از حمایت‌های اتاق بازرگانی بهره‌مند اما باید به گونه‌ای عمل کنیم که این تشکلهای بتوانند مستقل تر عمل کرده و به فعالیت‌های خود ادامه دهند.

شایان ذکر است در پایان این نشست پیشنهاد شد دبیرخانه اتاق‌های بازرگانی شمالغرب کشور هر سال در یکی از اتاق‌های بازرگانی منطقه مستقر شده و با شناسایی مشکلات موجود، برگزاری دوره‌های آموزشی مشترک منظر قرار گیرد.

پژواک «ش م س» در سپهر



بانکداری الکترونیک، گام‌های ارزشمندی برداشته است.

در مسیر ششمین ساله ادب

در ادامه استاد کیخسرو پورناظری، که عهده‌دار آهنگسازی آلبوم بود در جملاتی مطرح کرد: پیش‌بینی من این نبود که با این میزان از استقبال مواجه شوم؛ اینکه مدیرعامل بانک صادرات مردی ادب است باعث افتخار بنده محسوب می‌شود.وی افزود: خوشحالم که با ساله ادب و چهره به حق آواز ایران، همپای شجریان، کاری مشترک دارم؛ پدر او به مدت ۷۰ سال جایگاهی ارزشمند داشتند و تاکنون نیز کسی نتوانسته به جایگاه ایشان دست یابد؛ هرچند امیدوارم که در آینده این چراغ توسط افرادی ارزنده روشن نگاه داشته شده و توسعه یابد.استاد

از ابتدای سال تا امروز (۲۹ مرداد) ۸۰.۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات ازدواج و فرزندآوری توسط شبکه بانکی پرداخت شد.

به گزارش ایسنا، براساس اعلام بانک مرکزی؛ از ابتدای سال جاری تا تاریخ ۲۹ مرداد ماه امسال مبلغ ۶۴.۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از سوی شبکه بانکی به ۱۹۵ هزار متقاضی پرداخت شده است.

همچنین از ابتدای سال جاری تا تاریخ بیست و نهم مرداد ماه امسال نیز مبلغ ۱۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری از سوی شبکه بانکی به ۱۹۶ هزار متقاضی اعطا شده است.

درخصوص تسهیلات کمک ودیعه مسکن نیز از زمان ابلاغ مصوبه شورا در تیرماه سال ۱۴۰۱ تا تاریخ بیست و نهم مرداد امسال، تعداد ۶۲۰ هزار و ۷۳ نفر تشکیل پرونده داده‌اند که از این تعداد، ۵۴۳ هزار و ۲۸۰ نفر به مبلغ ۴۷.۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات دریافت کرده‌اند. گفتنی است؛ عملکرد شبکه بانکی در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج متناسب با سهمیه در نظر گرفته شده برای پنج ماهه سال جاری بوده و تاکنون ۱۰۶ درصد نسبت به سهمیه سال جاری محقق شده است.



در سال جاری انجام شد

پرداخت بیش از ۸۰ هزار میلیارد تومان وام ازدواج و فرزندآوری